重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于 2021-2022 学年度表彰拟推荐
名单的公示

根据《重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于开展 2021-2022 学年度学院表彰工作的通知》要求，

经学生个人申请、组织推荐、学院评审小组评定，现将学院 2021-2022 学年度表彰拟推荐名单公示如

下：

序号 奖项类别（集体奖） 组织名称 负责人姓名

1 优秀班集体 21级 4 班 赵芮菡

2 文明寝室 A区十舍 532 朱沛琛

3 文明寝室 虎溪竹园三栋 519 侯智文

5 文明寝室 虎溪松园五栋 377 赵浮羽

6 文明寝室 虎溪松园五栋 381 马银雪

7 团委学生会年度先进部门 新媒体中心 屈唐四知

8 团委学生会年度先进部门 组织部 钟楚淩

序号 奖项类别（个人奖） 姓名 专业、年级 备注

1 年度优秀学生 徐玺 2018 级机械

2 年度优秀学生 庄研 2018 级机械

3 年度优秀学生 张婷婷 2019 级机械

4 年度优秀学生 胡予恒 2019 级电气

5 年度优秀学生 温宇轩 2020 级电气

6 年度优秀学生 许嘉心 2020 级电气

7 年度优秀学生 屈嘉树 2021 级大类

8 年度优秀学生 高健 2021 级大类

9 年度优秀学生干部 朱彦霖 2019 级电气

10 年度优秀学生干部 姚诒倬 2020 级电气

11 年度优秀学生干部 张文涛 2020 级电气

12 年度优秀学生干部 王天舒 2020 级电气

13 年度优秀学生干部 房顺熙 2021 级大类

14 年度优秀学生干部 李树言 2021 级大类

15 进步之星 罗敏 2019 级机械

16 进步之星 沈瑞 2020 级机械

17 进步之星 樊瑾瑞 2020 级电气

18 科技之星 李佳讯 2018 级电气

19 科技之星 青沛 2020 级电气

20 科技之星 陈怡然 2020 级电气

21 厚德之星 侯智文 2021 级大类

22 运动之星 马银雪 2020 级电气

23 文艺之星 王天舒 2020 级电气

24 劳动之星 宋泓伯 2020 级电气

25 团委学生会年度优秀干事 张子丞 2021 级大类

26 团委学生会年度优秀干事 周李昭轩 2021 级大类

27 团委学生会年度优秀干事 侯智文 2021 级大类

28 团委学生会年度优秀干事 裴浩然 2021 级大类

29 团委学生会年度优秀干事 房顺熙 2021 级大类

30 团委学生会年度优秀干事 许琪林 2021 级大类

31 团委学生会年度优秀干事 辜耀辉 2021 级大类

32 团委学生会年度优秀干部 屈唐四知 2020 级电气

33 团委学生会年度优秀干部 钟楚淩 2020 级电气

34 团委学生会年度优秀干部 于昭璐 2020 级电气

35 团委学生会年度优秀干部 郑博禹 2020 级机械

36 团委学生会年度优秀干部 成家悦 2020 级电气

37 团委学生会年度优秀干部 赵浮羽 2020 级电气

38 实习之星一等奖（2 次） 王子越 2018 级电气
获奖实习期：2021.1-4、

2021.9-12

39 实习之星一等奖 苗润丰 2017 级电气 获奖实习期：2021.1-4

40
实习之星二等奖（1 次）、

一等奖（1 次）
徐玺 2018 级机械

获奖实习期：2021.1-4、

2021.9-12

41 实习之星二等奖（2 次） 易弘睿 2018 级机械 获奖实习期：2021.1-4、

2021.9-12

42 实习之星二等奖 董乐诗 2017 级机械 获奖实习期：2021.1-4

43 实习之星二等奖 陈磊 2017 级电气 获奖实习期：2021.1-4

44 实习之星三等奖 刘璇 2018 级电气 获奖实习期：2021.1-4

45 实习之星三等奖 杨洵 2018 级机械 获奖实习期：2021.1-4

46 实习之星三等奖 刘一阳 2017 级机械 获奖实习期：2021.1-4

47 实习之星三等奖 李佳璇 2017 级电气 获奖实习期：2021.1-4

48 实习之星三等奖 王昊 2017 级机械 获奖实习期：2021.1-4

49 实习之星一等奖 郭晋嘉 2019 级机械 获奖实习期：2021.5-8

50 实习之星一等奖 李语桐 2018 级电气 获奖实习期：2021.5-8

51 实习之星二等奖 王相 2019 级机械 获奖实习期：2021.5-8

52 实习之星二等奖 王翔一 2019 级电气 获奖实习期：2021.5-8

53 实习之星二等奖 田君仪 2018 级机械 获奖实习期：2021.5-8

54 实习之星二等奖 袁浩博 2018 级机械 获奖实习期：2021.5-8

55 实习之星三等奖 周士博 2019 级机械 获奖实习期：2021.5-8

56 实习之星三等奖 明若彤 2019 级电气 获奖实习期：2021.5-8

57 实习之星三等奖 张启楠 2019 级机械 获奖实习期：2021.5-8

58 实习之星一等奖 段佳宇 2019 级电气 获奖实习期：2021.9-12

59 实习之星二等奖 陈鹏宇 2019 级机械 获奖实习期：2021.9-12

60 实习之星二等奖 赵方圆 2019 级机械 获奖实习期：2021.9-12

61 实习之星三等奖 张先仁 2018 级电气 获奖实习期：2021.9-12

62 实习之星三等奖 卢建璋 2018 级机械 获奖实习期：2021.9-12

63 实习之星三等奖 张婷婷 2019 级机械 获奖实习期：2021.9-12

64 实习之星三等奖 饶力博 2019 级电气 获奖实习期：2021.9-12

公示时间：2022 年 5月 11 日-13 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学院学生工作办公室反映（电话：023-65678709，邮箱：ucjcixgb@126.com），

反映人应实名，反映情况应实事求是，真实具体。

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2022 年 5月 11 日

65 实习之星三等奖 胡予恒 2019 级电气 获奖实习期：2021.9-12